

Kolding Instrument Service ApS

Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 86 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolding Instrument Service ApS
Eltangvej 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 03 90
Stiftet: 29. juni 2005
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Torben Skovsted Holt, Eltangvej 100, 6000 Kolding

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tekniske installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.427.429 kr. mod 3.305.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.671.560 kr. mod 1.613.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.427.429	3.305.259
1 Personaleomkostninger	-2.184.348	-1.129.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.148	-105.909
Øvrige finansielle omkostninger	-3.543	0
Resultat før skat	2.145.390	2.069.392
2 Skat af årets resultat	-473.830	-455.885
Årets resultat	1.671.560	1.613.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	21.560	13.507
Disponeret i alt	1.671.560	1.613.507

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.278.650	1.318.400
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.657	161.730
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.389.307</u>	<u>1.480.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.389.307</u>	<u>1.480.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.567	6.526
	Varebeholdninger i alt	<u>6.567</u>	<u>6.526</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284.173	2.011.145
	Igangværende arbejder for fremmed regning	241.463	57.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.400
	Udskudte skatteaktiver	6.538	2.682
	Tilgodehavender i alt	<u>1.532.174</u>	<u>2.174.877</u>
	Likvide beholdninger	1.208.962	585.357
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.747.703</u>	<u>2.766.760</u>
	Aktiver i alt	<u>4.137.010</u>	<u>4.246.890</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	104.613	83.053
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.879.613</u>	<u>1.808.053</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>400.000</u>	<u>700.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>400.000</u>	<u>700.000</u>
	Gældsforpligtelser	200.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.209	262.413
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	477.686	456.699
	Anden gæld	<u>1.001.502</u>	<u>919.725</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.857.397</u>	<u>1.738.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.397</u>	<u>2.438.837</u>
	Passiver i alt	<u>4.137.010</u>	<u>4.246.890</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	69.546	899.594	1.094.140
Udloddet udbytte	0	0	-899.594	-899.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.507	1.600.000	1.613.507
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	83.053	1.600.000	1.808.053
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.560	1.650.000	1.671.560
	125.000	104.613	1.650.000	1.879.613

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.723.142	845.527
Pensioner	302.906	163.783
Andre omkostninger til social sikring	21.755	11.731
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>136.545</u>	<u>108.917</u>
	<u>2.184.348</u>	<u>1.129.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	477.686	456.699
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.856</u>	<u>-814</u>
	<u>473.830</u>	<u>455.885</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.517.150</u>	<u>1.517.150</u>
Kostpris ultimo	<u>1.517.150</u>	<u>1.517.150</u>
Af- og nedskrivninger primo	-198.750	-159.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-39.750</u>	<u>-39.750</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-238.500</u>	<u>-198.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.278.650</u>	<u>1.318.400</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>482.183</u>	<u>482.183</u>
Kostpris ultimo	<u>482.183</u>	<u>482.183</u>
Af- og nedskrivninger primo	-320.453	-269.380
Årets af-/nedskrivninger	<u>-51.073</u>	<u>-51.073</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-371.526</u>	<u>-320.453</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.657</u>	<u>161.730</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.279 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284 t.kr.
---	-------------

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovsted Holt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.